da versarsi al closing dell'operazione previsto per il 22 gennaio 2025; 

e il successivo pagamento di un ammontare di Euro 1.500.00,00 (Euro un milione 

cinquecentomila/00), quale saldo prezzo, da corrispondersi in 60 (sessanta) rate mensili da Euro 

25.000,00 (Euro venticinquemila/00) con decorrenza dal 31 gennaio 2025; 

prezzo di acquisto: euro 2.500.000,00 (importo invariato) 

Si precisa che il contratto, che reca le comuni garanzie in caso di acquisto di partecipazione, non prevede 

alcuna garanzia prestata dalla Società in ordine al pagamento rateale di cui sopra.

[...]

dell’art.2.464 e 2465 c.c., che il valore del ramo di azienda che sarà oggetto di conferimento è pari a quello 

ad esso prudenzialmente attribuito ragion per cui il capitale che sarà sottoscritto e versato non potrà essere 

di importo superiore ad Euro 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00 Euro) 

Si resta a disposizione per qualsiasi eventuale chiarimento. 

Milano 02/12/2024 

In fede       dott. Gianluca Biondi 

Firmato digitalmente da:

Gianluca Biondi